Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 55 имени Александра Невского» города Курска

ПРИКАЗ
от «____» ___________2013 года                                     			 №________

О создании и полномочиях рабочей группы по введению ФГОС нового поколения в основной школе

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС
нового поколения и в рамках Дорожной карты МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №55 имени Александра Невского» по введению ФГОС  ООО в школе
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на основной  ступени общего образования.
2.Включить в состав рабочей группы    следующих работников школы:
                  Л.А.Фесенко , заместителя директора по учебно-воспитательной работе,
      О.А.Постоеву, заместителя директора по учебно-воспитательной работе,
      Т.Н.Дронову, заместителя директора по учебно-воспитательной работе,
      И.Г.Глаголеву, заместителя директора по воспитательной работе,
                  Е.И.Баглаенко, педагога-психолога,
                  Н.А.Ерышеву, учителя – логопеда,
                  В.В.Сергееву, социального педагога,
                  М.П.Сопоеву, старшую вожатую,
       Жиленкову В.И., Панкову Н.А., Пашину Т.А., Татькову Н.К., Давыдову Е.Е.- руководителей  МО.
3.Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения
в основной общей школе Т.Н.Дронову, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
	4.Рабочей группе руководствоваться в своей деятельности  Положением «О рабочей группе по введению ФГОС в ООО»
5.Поручить рабочей группе провести анализ образовательной системы и подготовить предложения об изменениях, которые представить Совету по введению новых ФГОС основного общего образования (март 2013 года).
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №55
им. А.Невского»   								О.А.Постоева

С приказом ознакомлены:							Л.А.Фесенко
										О.А.Постоева
										Т.Н.Дронова
										И.Г.Глаголева
										Е.И.Баглаенко
										Н.А.Ерышева
										В.В.Сергеева
										М.П.Сопоева
										В.И.Жиленкова
										Н.А.Панкова
										Т.А.Пашина
										Н.К.Татькова
										Е.Е.Давыдова